Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.801-340 – Fone: 3305-1530Fl1

comprasfungota@araraquara.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - LEI 14.133/2021
PREGÃO ELETRONICO Nº 07/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 011/2025
OBJETO: SRP que visa Eventual e futura Aquisição de MEDICAMENTOS (SOLUÇÕES HOSPITALARES), conforme termo de referência,
por um período de 12 (doze) meses.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES- VOVÓ MOCINHA – FUNGOTA – CNPJ 14.986.862/0001-40

NÚMERO DA ATA: 017/2025
CONTRATADA: FRESENIUS KABI BRASIL LTDA – CNPJ 49.324.221/0016-90
VALOR: R$ 37.780,00
PRAZO DE VIGÊNCIA: 14/04/2025 A 14/04/2026
NÚMERO DA ATA: 018/2025
CONTRATADA: DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – CNPJ 56.081.482/0001-06
VALOR: R$ 122.751,90
PRAZO DE VIGÊNCIA: 14/04/2025 A 14/04/2026
                                                                                        EMANUELLE LAURENTI
                                                                                         DIRETORA EXECUTIVA
                                                                                                      FUNGOTA